PRODUKTTYPOVY LIST

GRM 14/2 E Ex

Typoveé gislo
Technické udaje

Pritok

Pocet otacek

Typ obézného kola

Lze regulovat

Moznost reverzace

Druh napéti

Napajeci napéti

Kmitocet sité

Jmenovity vykon

lymen

Druh kryti

Tepelna tfida
PFepinatelné poly (2 otacky)
Umisténi

Montazni poloha

Material

Material pouzdra

Barva

Hmotnost

Hmotnost s obalem

Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem

Vyska s obalem

Hloubka s obalem
EX-oznaceni podle smérnice ATEX
EX-oznaceni podle normy

Ta -teplota okoli

0073.0385

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Radialni ventilator, velikost 140, jednofazovy, pro pouziti v
prostorech s nebezpecim vybuchu, medium: plyn

Priklady pouziti

pramyslové aplikace s ochranou proti vybuchu

1.268 m3/h
2.880 1/min
radialni

Jednofazovy proud
230V

50 Hz

370 W

25A

IP 55

F

Potrubni pfipojeni
horizontalni

Ocelovy plech, pozinkovany
ocel

Seda

12 kg

13 kg

350 mm

320 mm

284 mm

520 mm

480 mm

440 mm

ExIl2G

Ex db IIB+H2 T4 Gb X/ Ex h IIB+H2 T4 Gb X
-20°C<Ta<+40°C
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Druh provozu
PTC DIN 44082
Teplotni tfida
Baleni
Sortiment

GTIN (EAN)

Oktavovy akusticky vykon

63 Hz 125 Hz
Lwas, S5 52 60

(dB(A))

Lwas= akusticky vykon v dB pro volné sani.
Charakteristika

Apst [Pa]

250 Hz
75 77 7 78

S1

M 100

T4

1 kus

C
4012799733850
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MAICO
C_VENTILATOREN

4 kHz 8 kHz Celkem
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Vykres [mm]
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Vykres Orientace pouzdra [mm]

MAICO
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® Pravé provedeni
@ Levé provedeni
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